R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1072

SESSÃO ORDINÁRIA DE 28/10/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que no período de 10 a 18 de outubro, p.p., ocorreram na cidade de Santos os 67º. Jogos Abertos do Interior;

CONSIDERANDO que a cidade de Botucatu participou ativamente do referido evento e, na modalidade Natação, destacou-se  pelo desempenho  do atleta Arnaldo Machado,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com o atleta da cidade de Botucatu, DR. ARNALDO MACHADO, pela brilhante  conquista do 3º. Lugar na prova dos 50 metros nado livre e 3º. Lugar na prova dos 100 metros nado livre, conquistados na cidade Santos, durante a realização dos 67º. Jogos Abertos do Interior.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 28 de outubro de 2003.

Vereador Autor ZÉ FERNANDES
PL